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安徽众源新材料股份有限公司 

2024 年半年度主要经营数据公告 

 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。 

 

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露》及

其附件《第十六号——有色金属》有关规定和披露要求，并结合公司的实际情况，

公司 2024 年半年度主要经营数据如下： 

产品产量、销量及同比变化情况为： 

主要产品 单位 生产量 销售量 库存量 

生产量

比上年

同期增

减（%） 

销售量

比上年

同期增

减（%） 

库存量

比上年

同期增

减（%） 

铜板带 吨 56,589.89 57,069.00 2,089.63 4.86 6.25 -0.49 

铜箔 吨 1,735.67 1,752.65 27.84 -5.70 -5.33 -43.55 

铝箔 吨 1,961.88 1,613.91 347.97 — — — 

其他业务（涂

料） 
吨 683.35 643.73 100.17 168.91 281.60 17.26 

其他业务（电

池托盘、模组

端侧边） 

套

（件） 

116,570.0

0  

117,119.0

0  
4,442.00 972.30 770.00 -20.05 

其他业务（贸

易） 

套

（件） 
— 

365,564.0

0  

15,311.0

0  
— — — 

其他业务（贸

易） 
吨 — 647.60 — — 635.18 — 

以上经营数据未经审计，仅供投资者及时了解公司生产经营状况所用，敬请

广大投资者理性投资，注意投资风险。 

特此公告。 

安徽众源新材料股份有限公司董事会  

                                             2024 年 8 月 27 日  


